
UCHWAŁA NR XII/94/16
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego pn. „Przebudowa drogi gminnej (ul. 
Gimnazjalna i Polna) w Bobowie od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 222 do skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 2709G”.

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt. 12 w zw. z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 446) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu partnerskiego pn. „budowa drogi gminnej (ul. 
Gimnazjalna i Polna) w Bobowie od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 222 do skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 2709G”.

§ 2. 1. Partnerami projektu są:

– Gmina Bobowo realizująca w ramach projektu partnerskiego zadanie „Przebudowa drogi gminnej (ul. 
Gimnazjalna i Polna) w Bobowie od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 222 do skrzyżowania z droga 
powiatową nr 2709G” – zadanie współfinansowane ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020

– Powiat Starogardzki  realizujący w ramach projektu partnerskiego zadanie polegające na „Przebudowie 
skrzyżowania w obrębie drogi powiatowej 2709G”, realizowane ze środków budżetu Powiatu Starogardzkiego.

§ 3. 1. Na podstawie niniejszej uchwały zostanie zawarte porozumienie partnerskie pomiędzy Gminą Bobowo i 
Powiatem Starogardzkim.

2. Do podpisania Porozumienia partnerskiego upoważnia się Wójta Gminy Bobowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: FD1B411F-6882-4752-AC54-605FD5DECADE. Podpisany Strona 1




